UNDER 14 - seconda fase - girone silver 1

classifica completa 4° giornata

SQUADRA PT
((ﬂ SANSEBASKET

@ VIRTUS DESENZANO
S.PIO X

LONATO

REZZATO BLU

GUSSOLA

LIONS DEL CHIESE

risultati della 4° giornata

02/02/2025 11:00 VIRTUS DESENZANO
Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA

02/02/2025 11:00 SANSEBASKET
Palestra Spettacolo largo degli
sportivi- CREMONA

02/02/2025 11:00 LIONS DEL CHIESE

02/02/2025 11:00 RIPOSA

www.virtusdesenzano.it
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90 - 68
65 - 49
39-79

PF PS
197 141
255 206
171 169
215 236
241 225
199 217
142 226
GUSSOLA
LONATO

REZZATO BLU

S.PIO X
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